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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Baile Flamenco)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2024/2025

Arroyo Urbano, Patricia

Aranda Montes, María Luisa

Conde Barco, Rocío

Hidalgo Expósito, Berta

Jiménez Moreno, Alicia

Jordano Infante, Carlota

Morera Lechuga, Elena

Reyes Zamorano, Paz

Robles Berlanga, Pilar María

Santiago Lafuente, Blanca

Soriano Caunedo, Julieta

Aranda Solano, Alma María

Cobos Sánchez, Lorena

Díaz Moro, Beatriz

Domínguez Piña, Candela

Gómez Arévalo, Marta

Gutiérrez Ruiz, Martina

Jurado Carrión, Alba

Mármol Millán, Valeria

Olmo Coleto, Carmen

Sánchez Alcaide, María

Sánchez Sánchez, Paula

Arcos Herrera, Álvaro
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Clásica)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2024/2025

Arroyo Urbano, Patricia

Matamoros García, Adriana

Soriano Caunedo, Julieta

Aranda Montes, María Luisa

Gutiérrez Ruiz, Martina

Lara Arques, Jimena

Sola Morales, María

Jordano Infante, Carlota

Morera Lechuga, Elena

Olmo Coleto, Carmen

Domínguez Piña, Candela

Fernández Galvín, Olivia

Gómez Arévalo, Marta

Martín Pérez, Almudena

Sánchez Sánchez, Paula

Santiago Lafuente, Blanca

Valle Ollero, María

Marrodán Camarero, Vega Agua

Roberto Mora, Arantxa

Díaz Moro, Beatriz

Robles Berlanga, Pilar María
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Contemporánea)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2024/2025

Lizana Ferro, Adrián

Domínguez Piña, Candela

Barroso Ortigoso, Lola

Fernández Galvín, Olivia

Díaz Moro, Beatriz

Marrodán Camarero, Vega Agua

Roldán Campaña, Ángela

Sánchez Gómez, Laura

Bermudo Martínez, Lucía

Sánchez Sánchez, Paula

Martín Pérez, Almudena

Santiago Lafuente, Blanca

Aranda Solano, Alma María

Roberto Mora, Arantxa

Reyes Zamorano, Paz

Robles Berlanga, Pilar María

Valle Ollero, María
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Española)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2024/2025

Gómez Arévalo, Marta

Aranda Montes, María Luisa

Robles Berlanga, Pilar María

Hidalgo Expósito, Berta

Morera Lechuga, Elena

Olmo Coleto, Carmen

Barroso Ortigoso, Lola

Lara Arques, Jimena

Santiago Lafuente, Blanca

Cobos Sánchez, Lorena

Aranda Solano, Alma María

Jiménez Moreno, Alicia

Mármol Millán, Valeria

Arcos Herrera, Álvaro

Sánchez Sánchez, Paula

Díaz Moro, Beatriz

Conde Barco, Rocío

Reyes Zamorano, Paz
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